

UCHWAŁA NR 2873/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 września 2025 roku

w sprawie odmowy zlecenia dla Fundacji „Kawałek Serca” realizacji zadania publicznego pn. „Seniorze żyj zdrowo i aktywnie dla ciała” z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1491 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 581), Uchwały Nr IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2024 r. poz. 4158) uchwala się, co następuje:

§ 1

Odmawia się zlecenia Fundacji „Kawałek Serca”, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 13/38, 26-110 Skarżysko-Kamienna realizacji zadania publicznego pn. „Seniorze żyj zdrowo i aktywnie dla ciała”, z pominięciem otwartego konkursu ofert.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
RENATA JANIK

(dokument podpisano elektronicznie)

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2873/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 września 2025 roku

W dniu 26 sierpnia 2025 r. do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego wpłynęła oferta Fundacji „Kawałek Serca”, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 13/38, 26-110 Skarżysko-Kamienna, na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w trybie pozakonkursowym. Zgodnie z art. 19 a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego uznając za celową realizację zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, może zlecić wykonanie zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert.

W wyniku analizy oferty złożonej przez Fundację „Kawałek Serca”, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 13/38, 26-110 Skarżysko-Kamienna stwierdzono, że nie spełnia ona wymogów formalnych realizacji zadania w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert. Zgodnie z Uchwałą Nr 1611/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2025 r. Oferta nie wpłynęła w terminie co najmniej 30 dni przed planowanym rozpoczęciem realizacji zadania publicznego. Ponadto oferent nie dołączył statutu organizacji.

W okresie od 30 sierpnia 2025 r. do 05 września 2025 r. oferta poddana została konsultacjom społecznym poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. W wyniku konsultacji do przedmiotowej oferty nie wpłynęły żadne uwagi.

Z uwagi na fakt, że oferta nie spełnia wymogów formalnych dla realizacji zadania w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert, należy odmówić zlecenia realizacji zadania publicznego.